6/11/2025

1-

REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Publicado
2025-10-11 10:39:59
NUEVA DIRECCION DE LA UOC PARAGUAYO INDEPENDIENTE ESQUINA RIO YPANE

Art. 21° Ley 7021/2022

1/1

6/11/2025



6/11/2025

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

476011 Menor cuantia nacional
Servicio de Auditoria Médica - 1

Plurianual

2025 Consultoria

Por Total [10]

2025-10-27 12:00:00 Consultoria

Consultas virtuales a través del 5

SICP

Directora Declaracién Jurada, Garantia

Bancaria, Pdliza

uoc@presidencia.gov.py
0217299815 2025-10-30 09:15:00

PARAGUAYO INDEPENDIENTE
ESQUINA RIO YPANE

PARAGUAYO INDEPENDIENTE
ESQUINA RIO YPANE

6/11/2025



6/11/2025

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: A Plazos Vigencia del Contrato: Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones

6/11/2025



6/11/2025

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

2025-10-04
11:41:01

2025-10-04
11:41:01

2025-10-04
11:41:01

2025-10-04
11:41:01

2025-10-04
11:41:01

2025-10-04
11:41:01

2025-10-04
11:41:01

2025-10-04
11:41:01

2025-10-06
12:45:05

2025-10-09
08:43:02

nota-de-comunicacion-auditoria-medica-68dd4863b9c00.pdf

dictamen-tecnico-97-auditoria-medica-68dd484faaf62.pdf

dictamen-de-precio-auditoria-medica-68dd48141478b.pdf

auditoria-medica-68dd4eb8dbab6.zip

cdp-n-1262-2025-mcn-68dd47e92a4c3.pdf

constancia-plurianualidad-2025-2027-firmada-68dd5034af34d.pdf

dictamen-82-justificacion-auditoria-medica-68dd48df3ac5c.pdf

resolucion-n-3380-aprobacion-pbc-auditoria-medica-

68dd48c938640.pdf

reparo-auditoria-medica-68e3e2cddc669.pdf

auditoria-medica-1-68e79f77996e7.zip

6/11/2025 - 3:28:42

EEUU No 961 ¢/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay

www.contrataciones.gov.py

6/11/2025



	REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP
	BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
	CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
	Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

