1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:	Publicado	
Fecha de Publicación del llamado:	2025-10-11 10:39:59	
Observaciones:	NUEVA DIRECCION DE LA UOC PARAGUAYO INDEPENDIENTE ESQUINA RIO YPANE	
Restricciones:	Art. 21° Ley 7021/2022	

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

N° de PAC - ID:	476011	Modalidad:	Menor cuantía nacional
Descripción del llamado:	Servicio de Auditoría Médica - Plurianual	Plurianual:	1
Año/s del llamado:	2025	Objeto de Gasto:	Consultoría
Forma de Adjudicación:	Por Total	Fuente de Financiamiento:	[10]
Fecha y Hora tope de consultas:	2025-10-27 12:00:00	5-10-27 12:00:00 Objeto del llamado:	
Lugar de consultas:	Consultas virtuales a través del SICP	% de Garantía de Mantenimiento de Ofertas:	5
Contacto:	Directora	Tipo Garantía:	Declaración Jurada, Garantía Bancaria, Póliza
Dirección de mail donde se debe consultar:	uoc@presidencia.gov.py	C@presidencia.gov.py Porcentaje agricultura familiar:	
Teléfono:	0217299815	Fecha y hora tope de presentación de ofertas:	2025-10-30 09:15:00
Lugar de presentación y apertura de ofertas:	PARAGUAYO INDEPENDIENTE ESQUINA RIO YPANE	Oferta entrega lugar:	PARAGUAYO INDEPENDIENTE ESQUINA RIO YPANE

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago:	A Plazos	Vigencia del Contrato:	Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones
----------------	----------	------------------------	--

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de	2025-10-04	Nombre del	nota-de-comunicacion-auditoria-medica-68dd4863b9c00.pdf
Publicación	11:41:01	Archivo	nota-de-confunicación-additoria-medica-oodd4605b9c00.pdi
Fecha de	2025-10-04	Nombre del	dictamen-tecnico-97-auditoria-medica-68dd484faaf62.pdf
Publicación	11:41:01	Archivo	
Fecha de	2025-10-04	Nombre del	dictamen-de-precio-auditoria-medica-68dd48141478b.pdf
Publicación	11:41:01	Archivo	
Fecha de	2025-10-04	Nombre del	auditoria-medica-68dd4eb8dbab6.zip
Publicación	11:41:01	Archivo	
Fecha de	2025-10-04	Nombre del	cdp-n-1262-2025-mcn-68dd47e92a4c3.pdf
Publicación	11:41:01	Archivo	
Fecha de	2025-10-04	Nombre del	constancia-plurianualidad-2025-2027-firmada-68dd5034af34d.pdf
Publicación	11:41:01	Archivo	
Fecha de	2025-10-04	Nombre del	dictamen-82-justificacion-auditoria-medica-68dd48df3ac5c.pdf
Publicación	11:41:01	Archivo	
Fecha de	2025-10-04	Nombre del	resolucion-n-3380-aprobacion-pbc-auditoria-medica-68dd48c938640.pdf
Publicación	11:41:01	Archivo	
Fecha de	2025-10-06	Nombre del	reparo-auditoria-medica-68e3e2cddc669.pdf
Publicación	12:45:05	Archivo	
Fecha de	2025-10-09	Nombre del	auditoria-medica-1-68e79f77996e7.zip
Publicación	08:43:02	Archivo	

6/11/2025 - 3:28:42

EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay www.contrataciones.gov.py